CAMARA MLINICIPÀL DE ALVARES MACHADO
Ruâ Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (lt) 3273-1331 -CEP I9160{m0-SP

cânara@llvaresmachado.sp.leg.br

Poíerlgíía fívo

REQUERIMENTO NO 238/2023

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução no 04/09 que cria a medalha de honra
ao mérito vereador KIOCHI TATIZAWA'

CONSIDERANDO que o empresário Fábio de Sá, da rede Prudentão de Postos de
CombustÍvel, em nosso Posto da Amizade, tem feito um trabalho maravilhoso,
quando ao empreendedorismo, geração de empregos e renda para nosso município;
e,
CONSIDERANDO que o posto, além de um atendimento proÍissional, tem se
constituído em ponto de lazer e recreação da nossa coletividade, assim, devemos
ressaltar e incentivar tais empreendimentos.

REQUEIRO A MESA, na forma regimental, ouvido o Plenário, para seja concedida
a medalha vereador KIOCHI TATIZAWA ao empresário Fábio de Sá..

Salp de Sessões, í7 de outubro de2023.

t.J,i^^\h-*
CLAUDIO SALOMAO/ Vereador

€*L*6q,qt'4--)

Lb fr"to
AKatui^J

e Lrcte (0

-.-,---,--------\

lLr0t
t

rhly)

.DIGA

\
\Á/

L In

a

/t
{,,l

fi (rc

DR(rcAS C Pf,DOFILIA', DENUN-CIE! 4

ente

3

()qA
()R

PROVADO
EJE

Se

TELEFONES: I97 C t$ PL{NIÔES 2,1HS POR DIA
Observaçâo: A denúocia pod€ seÍ anônima o

a
vA

tuqw
I

\,w
v

(--/4